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Simplebus2 Planux 

 – svarsapparaten där du inte behöver lyfta luren 
 
Bewator Simplebus2 är ett porttelefonisystem med video för alla typer av fastigheter. 
Systemet är moduluppbyggt och erbjuder en kostnadseffektiv och enkel installation. I 
sortimentet finns ett antal portapparater och svarsapparater att välja mellan. Nu lanserar 
Siemens, Security Products ytterligare en stilren, modern och funktionell svarsapparat 
med video i färg.  
 
Svarsapparaten Planux är en handsfree apparat med en 3.5” högupplöst LCD-display. De boende svarar 
och låser upp porten med knapptryckningar direkt på panelen. Svarsapparaten kan monteras antingen 
infällt eller utanpåliggande på vägg, men den kan även kompletteras med en bordshållare, vilket gör att 
den enkelt kan flyttas runt.  
 
Planux passar lika bra i flerbostadshus som i större villor där man exempelvis vill kunna öppna en grind 
eller en alternativ entré bekvämt och säkert inifrån huset.  
 
Svarsapparaten har bakgrundsbelysning och det finns 15 olika ringsignaler att välja mellan. Det går även 
att välja att apparaten ska vara tyst, en bra funktion exempelvis under natten eller andra tider då man vill 
vara ostörd. Samtliga val görs enkelt via menyer i bildskärmen.   
 
Planux finns till försäljning i färgerna svart eller vit.  
 
Porttelefoni är en beprövad och mycket populär lösning i framförallt bostadsfastigheter och är ett effektivt 
sätt att släppa in besökare samtidigt som obehöriga stängs ute. Porttelefoni med video ökar säkerheten 
och tryggheten ytterligare då det visuellt går att identifiera besökaren. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna industri, energi och hälsovård. 
Företaget har ungefär 428  000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 77 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare.  
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  
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